[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01.2024 г.
№ 6/1-р
п. Локня

О назначении инвестиционного уполномоченного муниципального образования «Лонянский округ»
          В целях создания условий для привлечения инвестиций на территорию Локнянского муниципального округа, на основании статьи 31  Устава Локнянского муниципального округа Псковской области:
         1. Назначить Быстрову Елену Анатольевну – заместителя главы Администрации Локнянского округа инвестиционным уполномоченным  муниципального образования «Локнянский округ».

         2. Считать утратившим силу Распоряжение Администрации Локнянского района от 19.06.2023 г. № 18-р «О назначении инвестиционного уполномоченного муниципального образования «Локнянский район»
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Главу Локнянского округа.
Глава Локнянского
муниципального округа                                                                                                   И.Д.Белугин

Верно: Новикевич
_1767690895.doc
[image: image1.png]